
Фонд державного майна України 
№795 від 13.05.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
13.05.2021 15:25

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Гуревич Ганна Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3045703662) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.04.2021 №294/21;

- КП «НІКОПОЛЬСЬКЕ МІЖМІСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 
ІВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
03341807) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.04.2021 № 295/21;

- Ліпінський Олег Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2492818552) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.04.2021 №296/21; ■

- ОРТПП (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 02944722) 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.04.2021 № 297/21;

- ТЗОВ ЛТК «МЕГАБУДТРАНС» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 38580500) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.04.2021 №298/21; ................  .. .........

- ТОВ «ВЕДИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
44009416) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.04.2021 № 299/21;

- ТОВ «ХМЕЛЬНИЦЬКЕ БЮРО НЕРУХОМОСТІ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 41992183) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 14.04.2021 № 300/21;

- ТОВ «ГРУПА КІСІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ 39674165) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.04.2021 
№301/21; :

- ТОВ «Є СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
34320528) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.04.2021 № 302/21;

- ТБ «ПРОФІ -,Т» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
33660036) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.04.2021 № 303/21;

- ТОВ «СІТ- КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ 31152904) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.04.2021 
№304/21; ~

- ТОВ «КОНСАЛТ ЕКСПЕРТ ПЛЮС» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 44068026) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.04.2021 № 305/21;

- Даниленко Вадим Миколайович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2871702931) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 16.04.2021 № 306/21;

- ТОВ «ПАРАДІЗ - Є» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38308738) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.04.2021
№ 307/21; • ц  -.... ; ...: - ...... .



- ТОВ «ЦЕНТР ОЦІНКИ «ЕПОС» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 44095416) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
16.04.2021 №308/21;

- ТОВ «МАРЕМА УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 41155299) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.04.2021 
№ 309/21;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЕКСПЕРТНІ РІШЕННЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 44058589) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.04.2021 
№310/21;

- ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ГАРАНТ СЕРВІС»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44129554) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 19.04.2021 № 311/21;

- Кириченко Світлана Миколаївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2835303681) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 19.04.2021 № 312/21;

- ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ УКРАЇНА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 37896612) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 20.04.2021 № 313/21;

- ПП «БТІ ЕКСПРЕС - СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 38583370) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.04.2021 №314/21;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕНС ФІН 
КАПІТАЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44174581) 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.04.2021 № 315/21;

- Хрімлі Юрій Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2879010730) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
20.04.2021 №316/21;

- Нікітін Павло Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2882616793) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
26.04.2021 №317/21; ^

- Швець Роман Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2883619659) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
27.04.2021 №318/21; - '

- ТОВ «ЮРІСТЕК ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38789135) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 27.04.2021 
№319/21;

- ПП «МЕЛІТОПОЛЬСЬКЕ ЕКСПЕРТНО -  ТЕХНІЧНЕ АГЕНТСТВО 
НЕРУХОМОГО МАЙНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 31802259) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 27.04.2021 
№320/21;

- Хмара Олександр Валерійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2734208019) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
28.04.2021 №321/21;................ ~

- Шарий Роман Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2646710615) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
28.04.2021 №322/21;



- Удовенко Олександр Вікторович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2823608773) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 28.04.2021 № 323/21;

- ТОВ «СПЕЦОЦІНКА - УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 36010500) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
28.04.2021 №324/21;

- ТОВ «ТОСКОР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
44238977) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 28.04.2021 № 325/21;

- Пилипенко Анатолій Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2375509119) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
28.04.2021 №326/21;

- Мамедов Гусейн Хасай огли (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2390010736) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
28.04.2021 №327/21;

- Малієнко Наталія Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2672900244) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
28.04.2021 №328/21;

- Ковпак Ігор Петрович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2593911555) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 28.04.2021 
№329/21;

- Лютик Юрій Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3084611154) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
28.04.2021 №330/21;

- Кононенко Олег Дмитрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2243815458) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
28.04.2021 №331/21; '

- Коломієць Людмила Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2470206529) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
28.04.2021 №332/21.

Директор Департаменту А, д Світлана БУЛГАКОВА


